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Undofen Amorolfina 50 mg/ml lakier do paznokci leczniczy
2,5 ml
 

Cena: 107,97 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g/ml

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 2,5 ml

Postać lakier

Producent/
Dystrybutor

OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

Amorolfinum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Undofen Amorolfina jest lekiem przeciwgrzybiczym w postaci lakieru do paznokci leczniczego, do stosowania miejscowego. Substancja
czynna leku – amorolfina, działa na różnego rodzaju grzyby wywołujące grzybice paznokci.WskazaniaWskazaniem do stosowania leku
Undofen Amorolfina są grzybice paznokci wywołane przez dermatofity, drożdżaki i pleśnie oraz ograniczone do dwóch paznokci oraz do
górnych i bocznych części tych paznokci.Lek może być stosowany, gdy w wyniku grzybiczego zakażenia płytki paznokciowej wystąpiła
zmiana koloru płytki paznokcia (przebarwienia koloru białego, żółtego lub brązowego) lub zgrubienie płytki.DawkowanieLek Undofen
Amorolfina, lakier do paznokci leczniczy, należy nakładać na powierzchnię chorych paznokci u rąk lub stóp jeden raz w tygodniu.
Paznokcie odrastają wolno, dlatego może upłynąć 2-3 miesiące zanim pacjent zaobserwuje poprawę.Ważne jest, aby kontynuować
nakładanie lakieru do momentu zaniku zakażenia oraz odrośnięcia zdrowego paznokcia.Krok 1. Przed pierwszym nałożeniem leku
Undofen Amorolfina, zakażony paznokieć (szczególnie jego powierzchnię) należy dokładnie opiłować za pomocą pilniczka do paznokci.
UWAGA: Aby nie rozprzestrzeniać zakażenia, pilniczków stosowanych do chorych paznokci nie wolno używać do paznokci zdrowych.
Ponadto należy zadbać o to, aby nikt inny nie używał tych pilniczków.Krok 2. Następnie powierzchnię paznokcia oczyścić i odtłuścić za
pomocą dołączonego wacika, nasączonego alkoholem. Przed ponownym nałożeniem lakieru, paznokieć należy przygotować w sposób
przedstawiony powyżej i w każdym przypadku należy go najpierw oczyścić z resztek lakieru za pomocą pilniczka i wacików.Krok 3.
Lakier należy nanieść szpatułką na całą powierzchnię paznokcia lub paznokci. Przed nałożeniem lakieru należy zanurzyć szpatułkę w
buteleczce z lakierem i wyjąć ją bez wycierania lakieru o jej brzeg.Krok 4. Po nałożeniu lakieru buteleczkę należy jak najszybciej szczelnie
zamknąć.Krok 5. Następnie pozostawić lakier do wyschnięcia na 3 do 5 minut.OSTRZEŻENIE: podczas pracy z rozpuszczalnikami
organicznymi (rozcieńczalniki, benzyna lakowa, itp.) należy nosić nieprzepuszczalne rękawice w celu ochrony produktu przed
usunięciem go z paznokci.Krok 6. Szpatułkę po użyciu należy wyczyścić używając tego samego wacika, którym wcześniej czyszczona
była płytka paznokcia. Należy unikać kontaktu wacika z paznokciem.Ostrożnie usunąć wacik, gdyż jest łatwopalny.Czas leczenia
Leczenie powinno trwać bez przerwy do czasu zregenerowania płytki paznokciowej i całkowitego wyleczenia zakażonych miejsc. Czas
leczenia zależy przede wszystkim od nasilenia i umiejscowienia zakażenia. Zwykle leczenie trwa około 6 miesięcy w przypadku leczenia
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paznokci rąk i około 9 do 12 miesięcy w przypadku leczenia paznokci stóp. Ocena skuteczności leczenia zalecana jest w odstępach
około 3 miesięcznych 
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